
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Damiano d'Asti. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 

CITTA’ DI SAN DAMIANO D’ASTI 
PROVINCIA DI ASTI 

UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI                           

 

 

San Damiano d’Asti - sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it – Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N. 32 

 
OGGETTO:  
VARIAZIONE N. 4 AL BILANCIO ESERCIZIO 2024/2026 - RATIFICA DELLA 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 54  IN DATA 23/04/2024 ADOTTATA AI 
SENSI DELL' ART 175, COMMA 4, DEL D. LGS N 267_2000. 
 
L’anno duemilaventiquattro, addì diciannove, del mese di giugno, alle ore 21:00 nella sala delle 
adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero oggi convocati i Consiglieri 
Comunali in seduta PUBBLICA ORDINARIA di PRIMA CONVOCAZIONE. 
 
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 
MIGLIASSO Davide SINDACO X   
TORCHIO Flavio CONSIGLIERE X   
GUELFO Martina CONSIGLIERE X   
OMEDE' Valter CONSIGLIERE X   
CANTA Piera in Monticone CONSIGLIERE X   
TOSO Manuela CONSIGLIERE X   
BALSAMO Laura CONSIGLIERE X   
FRANCO Mario CONSIGLIERE X   
MONTICONE Andrea CONSIGLIERE X   
PACE Osvaldo CONSIGLIERE X   
ROSSO Ester CONSIGLIERE X   
MANZATO Antonio CONSIGLIERE X   
MARCHISIO Alessandro CONSIGLIERE X   
 Totale 13 0 
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Generale SCAGLIOTTI Dott. Pierangelo. 
 
Il Sindaco MIGLIASSO Davide, riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indiciato, posto al n. 14 dell’ordine del giorno. 
 

http://www.comune.sandamiano.at.it/
mailto:segreteria@comune.sandamiano.at.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Damiano d'Asti. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

 
Vista la deliberazione G.C. n. 54 del 23.04.2024 avente ad oggetto: “Variazione n. 4 d'urgenza al 
bilancio di previsione 2024/2026. Approvazione” 
 
 
Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato acquisito il parere di regolarità tecnica e 
contabile;  
 
Visto il parere favorevole del Revisore del Conto espresso in data 03/05/2024 giunto al protocollo n. 
0008174 in data 06/05/2024 
 
Con voti favorevoli e unanimi legalmente espressi, su n. 13 consiglieri presenti e votanti 
 

DELIBERA 
 
 

Di Ratificare la Variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 come adottata dalla Giunta Comunale con 
D.G.C. n. 54 del 23.04.2024; 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Damiano d'Asti. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to: MIGLIASSO Davide  
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

F.to: SCAGLIOTTI Dott. Pierangelo 
 
 

 
 


